

# Joseph's taxi IVS

Assensvej 12  
4700 Næstved

Årsrapport  
19. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/03/2020**

---

**Seif Ashk**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Joseph's taxi IVS

Assensvej 12

4700 Næstved

CVR-nr: 40186344

Regnskabsår: 19/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er at udføre erhvervsmæssig befordring af personer samt enhver i forbindelse hermed forbundet.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat udgør et underskud på kr. 374. Henset til dette er selskabets første driftsår, anser direktionen årets resultat som tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 19. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>660.071</b>
Personaleomkostninger .....	1	-589.572
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-52.571
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>17.928</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-15.611
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.317</b>
Skat af årets resultat .....		-271
Andre skatter .....		-2.420
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-374</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-374
<b>I alt .....</b>		<b>-374</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill .....		51.429
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.429</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		176.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>176.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		27.740
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		19.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>46.940</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>274.369</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		55.093
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>55.093</b>
Likvide beholdninger .....		41.680
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>96.773</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>371.142</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Overført resultat .....		-374
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>39.626</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.420
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.420</b>
Gæld til banker .....		264.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		775
Skyldig selskabsskat .....		271
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		63.592
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>329.096</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>329.096</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>371.142</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	-561.220
Pensionsbidrag	-22.456
Andre omkostninger til social sikring	-5.896
	<u>-589.572</u>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har pant stor t. kr. 220 i selskabets taxa til sikkerhed for billån.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2